ottimizzati al servizio di un sistema alimentare sicuro e sostenibile” 
MIMIT Accordi per l’Innovazione - CUP: B29J24000690005   

Sede dell’attività: Dipartimento di Scienze AgroAlimentari, Ambientali e Animali, Via 
delle Scienze n. 206 - UDINE 

Durata della borsa : n. 7 mesi  

Entità della borsa: Euro  9.474,50 (novemilaquattrocentosettantaquattro/50) 

Periodicità dei pagamenti Mensile posticipato 

Modalità di selezione Valutazione titoli e colloquio.  
Il colloquio si terrà il giorno  16 DICEMBRE 2025 alle ore 
09.00 presso la sala riunioni del DI4A sede di via Sondrio 2A - Udine 

L’assegnazione della borsa, finalizzata alla sola formazione del borsista, non costituisce rapporto di lavoro né dà diritto